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Aluehallitus päätti kokouksessaan 12.10.2022 hyväksyä 

investointisuunnitelman vuosille 2023--2027. Se toimitettiin annettujen 

ohjeistusten mukaisesti sosiaali- ja terveysministeriöön. 

Investointisuunnitelma perustui vanhojen organisaatioiden tekemiin 

suunnitelmiin. 

 

Investointisuunnitelman täsmentämistä jatkettiin talousarvioprosessin 

yhteydessä. Hyvinvointialueen talousarvio vuodelle 2023 hyväksyttiin 

aluevaltuustossa 19.12.2022. Päätöksen mukaisesti investointisuunnitelma 

tarkistetaan ja täsmennetään vielä vuoden 2023 alussa ja sitä lähdetään 

toteuttamaan vasta, kun sopeuttamisohjelmasta on päätetty. 

 

Vuoden 2023 aikana on erillispäätöksin käynnistetty liitteenä olevat 

investointikokonaisuudet. 

 

Investointisuunnitelman jatkovalmisteluun ovat vaikuttaneet palvelujen 

tuotantosuunnitelman laadinta sekä vuoden 2024 lainanottovaltuuden 

täsmentyminen. Etelä-Savon hyvinvointialueella ei ole lainanottovaltuutta 

vuoden 2024 osalta, joten uusia investointihankkeita ei voida aloittaa. 

 

Liitteenä oleva investointisuunnitelma on päivitetty siten, että ainoastaan 

tietyt rakentamiseen ja ICT:hen liittyvät hankkeet jaksottuvat useammalle 

vuodelle. Laitehankintoja toteutetaan ainoastaan vuoden 2023 

lainanottovaltuuden puitteissa. Vuodelle 2023 suunnitellut hankkeet on 

mahdollista käynnistää myös vuoden 2024 puolella. Varsinainen vuoden 

2024 investointisuunnitelma vahvistetaan talousarvion hyväksymisen 

yhteydessä.  

 

Kaikki investointisuunnitelmaan sisältyvät rakennushankkeet tuodaan 

aluehallituksen käsiteltäväksi. 



 

Hyvinvointialuejohtajan esitys:   

 Aluehallitus hyväksyy liitteenä olevan investointisuunnitelman vuosille 

2023-2027 ja lähettää sen aluevaltuustolle hyväksyttäväksi. 

 

Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 

 
Päätös: 
 Hyväksyttiin esityksen mukaan.    

Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 

 

 


